
 

 
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 19-0921 388 329/0800, IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 

Město Varnsdorf    nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
 
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 jako zadavatel 
podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu 
a distribuce jídel pro nemocnici Varnsdorf“ zadávené ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen ZoZVZ) na základě rozhodnutí Rady města Varnsdorf usnesením č. 514/2017 ze dne 14. 
12. 2017 r o z h o d l    dle § 127 odst. 2) , písm. d)   ZoZVZ   

 
 

o   z r u š e n í    z a d á v a c í h o   ř í z e n í 
 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel v průběhu zadávacího řízení byl vyrozuměn Krajskou zdravotní a.s., nemocnicí 
Ústeckého kraje, s žádostí o projednání možnosti využití části objektu nemocnice ve 
Varnsdorfu za účelem umístění a provozování některých vybraných nemocničních 
oddělení. V souvislosti s touto skutečností, která by mohla mít podstatný vliv na budoucí 
provoz a kapacitu nemocničního zařízení, rozhodl zadavatel o předložení zpracované 
projektové dokumentace, která byla součástí předmětného zadávacího řízení, možnému 
budoucímu nájemci Krajské zdravotní a.s. k vyjádření. Z tohoto výše uvedeného důvodu a 
případně úprav rozsahu veřejné zakázky na Rekonstrukci a modernizaci stravovacího provozu 
a distribuci jídel pro nemocnici Varnsdorf, rozhodl zadavatel o zrušení zadávacího řízení. 
 

Zadavatel se rozhodl zrušit  zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku a to 
v souladu s § 127 odst. 2), písm. d), jelikož se v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. 
 
 
 
 
………………………….………     Ve Varnsdorfu dne 20. 12. 2017 
 
Ing. Stanislav Horáček 
starosta města
 


		2017-12-20T08:44:01+0100
	Ing. Stanislav Horáček




